
 مهار طیف وسیعی از علف های هرز یک ساله و چند ساله غلات 

 مهار علف های هـرز مقـاوم شده به خانواده سولفونیل اوره 

 هیچ گونه باقی مانده ای در خاک باقی نمی گذارد

دیالن سوپر یک علف کش پس رویشی سیستمیک و انتخابی ویژه برای مبارزه با علف های 
ع گندم و جو است  که حاوی 120 گرم  هرز پهن برگ یک ساله و چند ساله سمج در مزار

دی کامبا و ۳۴۴ گرم توفوردی در لیتر است.
از سایر علف کش ها  را به خوبی کنترل کرده و سریع تر  دیالن سوپر علف های هرز خشبی 
عمل می کند. علایم تاثیر به صورت پیچیدگی و سر عصایی شدن علف ها ظاهر می گردد. این 
علف کش با خاصیت سیستمیک، توانایی نابودی علف های هرز با سیستم ریشه ای قوی و 

اندام های زیر زمینی را نیز دارد.

نكات مهم:
 از اختلاط دیالن سوپر با سایر علف کش ها بخصوص باریک برگ کش ها خودداری کنید. 

ع و باغات مجاور اکیداً اجتناب کنید.  از باد بردگی دیالن سوپر به مزار
 از سم پاشی در دمای بیش از 28 درجه سانتیگراد اجتناب شود.

 دمای مطلوب سم پاشی 12 تا 20 درجه سانتیگراد است.
 از زمان تهیه محلول سم، دمای آب نباید کمتر از 10 درجه سانتیگراد باشد. 

 پس از استفاده دیالن سوپر مخزن سم پاش را با آمونیاک 3% یا پودر لباسشویی شستشو 
   دهید.

 اگر احتمال بروز یخبندان وجود دارد از سم پاشی دیالن سوپر خودداری کنید.



زمان و نحوه مصرف:

نام علف هرز

ع گندم و جو علف های هرز پهن برگ مزار

میزان مصرف

0.8 تا 1 لیتر در هکتار

زمان مصرف

در مرحله ی 2 تا ۴ برگی علف هرز

پیش کشتجوانه زنی و توسعه  سطح برگپنجه زنیساقه دهیآبستنیظهور خوشهگل دهیرسیدن

نکات مهم در نحوه سم پاشی:

 نازل: نازل های بادبزنی )تی جت( با شماره های 11004 - 11003 - 11002 - 8003 و 8004 بهترین نوع نازل برای 

مصرف علف کش ها خواهند بود.

 فشار سم پاش: فشار مناسب برای مصرف علف کش ها 2.8 الی 3 واحد بار می باشد. 

 ارتفاع بوم: جهت همپوشانی مناسب تنظیم ارتفاع بوم بسیار مهم می باشد. با توجه به نوع نازل ها ارتفاع بوم متغیر 

خواهد بود. چنانچه از نازل های رایج 11002 تا 11004 استفاده می کنید، بهترین ارتفاع برای بوم ۵۰ سانتی متر از سطح 

گیاه است. 

چنانچه به علت ناهمواری زمین، ناگزیر از افزایش ارتفاع بوم سم پاشی باشیم، لازم است تا از نازل های با زاویه پاشش 

80 درجه استفاده کرد تا به همان نسبت زاویه پاشش نیز کاهش یابد.

در صورتیکه نگران بادبردگی سم باشیم ، لازم است ارتفاع بوم سم پاشی را کاهش داده و و از نازل های با زاویه پاشش 

110 درجه استفاده کرد تا به همان نسبت زاویه پاشش افزایش یابد. 

 مقدار آب مورد استفاده برای پوشش مناسب 200 الی 300 لیتر در هکتار می باشد. 

باید توجه کرد در زمان سم پاشی علف کش، گیاه اصلی از پوشش مناسبی برخوردار باشد طوری که باعث ایجاد سایه انداز 

روی علف های هرز نشود. سم پاشی دیر هنگام در زمانی که گندم رشد زیادی کرده و تمام سطح زمین را پوشانیده است 

منجر به کاهش تاثیر سم پاشی خواهد گردید. این به دلیل کاهش احتمال تماس سم با علف هرز می باشد.

 در دماهای زیر 12 درجه از سم پاشی خودداری کنید.

بلوار مرزداران، بلوار لاله، بوستان 
کوچه  لاله،  میدان  شرقی،  هفتم 
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